
三重県選挙管理委員会

市町名 男 女 計

津市 108,619 117,830 226,449

四日市市 127,752 127,685 255,437

伊勢市 49,180 55,758 104,938

松阪市 63,442 69,474 132,916

桑名市 56,109 58,578 114,687

鈴鹿市 79,727 80,491 160,218

名張市 31,095 33,838 64,933

尾鷲市 6,756 8,010 14,766

亀山市 19,851 19,776 39,627

鳥羽市 7,176 8,229 15,405

熊野市 6,439 7,644 14,083

いなべ市 18,421 18,075 36,496

志摩市 19,347 22,399 41,746

伊賀市 34,672 37,096 71,768

【市 計】 628,586 664,883 1,293,469

木曽岬町 2,470 2,448 4,918

[ 桑 名 郡 計 ] 2,470 2,448 4,918

東員町 10,249 10,843 21,092

[ 員 弁 郡 計 ] 10,249 10,843 21,092

菰野町 16,531 17,267 33,798

朝日町 4,228 4,291 8,519

川越町 6,317 6,055 12,372

[ 三 重 郡 計 ] 27,076 27,613 54,689

多気町 5,664 6,194 11,858

明和町 9,098 10,060 19,158

大台町 3,613 3,973 7,586

[ 多 気 郡 計 ] 18,375 20,227 38,602

玉城町 6,035 6,536 12,571

度会町 3,281 3,534 6,815

大紀町 3,320 3,723 7,043

南伊勢町 4,961 5,703 10,664

[ 度 会 郡 計 ] 17,597 19,496 37,093

紀北町 6,072 6,958 13,030

[ 北 牟 婁 郡 計 ] 6,072 6,958 13,030

御浜町 3,334 3,787 7,121

紀宝町 4,215 4,858 9,073

[ 南 牟 婁 郡 計 ] 7,549 8,645 16,194

【郡 計】 89,388 96,230 185,618

【県 計】 717,974 761,113 1,479,087

選挙人名簿登録者数一覧（国内＋在外）
令和4年6月21日現在



三重県選挙管理委員会

市町名 男 女 計

津市 108,570 117,756 226,326

四日市市 127,654 127,589 255,243

伊勢市 49,155 55,716 104,871

松阪市 63,415 69,435 132,850

桑名市 56,066 58,537 114,603

鈴鹿市 79,677 80,439 160,116

名張市 31,085 33,816 64,901

尾鷲市 6,747 7,997 14,744

亀山市 19,838 19,770 39,608

鳥羽市 7,168 8,222 15,390

熊野市 6,435 7,639 14,074

いなべ市 18,414 18,064 36,478

志摩市 19,338 22,388 41,726

伊賀市 34,652 37,078 71,730

【市 計】 628,214 664,446 1,292,660

木曽岬町 2,467 2,446 4,913

[ 桑 名 郡 計 ] 2,467 2,446 4,913

東員町 10,244 10,832 21,076

[ 員 弁 郡 計 ] 10,244 10,832 21,076

菰野町 16,528 17,258 33,786

朝日町 4,224 4,282 8,506

川越町 6,315 6,051 12,366

[ 三 重 郡 計 ] 27,067 27,591 54,658

多気町 5,659 6,191 11,850

明和町 9,097 10,060 19,157

大台町 3,611 3,969 7,580

[ 多 気 郡 計 ] 18,367 20,220 38,587

玉城町 6,032 6,534 12,566

度会町 3,280 3,533 6,813

大紀町 3,317 3,719 7,036

南伊勢町 4,958 5,697 10,655

[ 度 会 郡 計 ] 17,587 19,483 37,070

紀北町 6,069 6,951 13,020

[ 北牟婁 郡 計 ] 6,069 6,951 13,020

御浜町 3,329 3,784 7,113

紀宝町 4,206 4,854 9,060

[ 南牟婁 郡 計 ] 7,535 8,638 16,173

【郡 計】 89,336 96,161 185,497

【県 計】 717,550 760,607 1,478,157

令和4年6月21日現在

選挙人名簿登録者数一覧（国内）



三重県選挙管理委員会

市町名 男 女 計

津市 49 74 123

四日市市 98 96 194

伊勢市 25 42 67

松阪市 27 39 66

桑名市 43 41 84

鈴鹿市 50 52 102

名張市 10 22 32

尾鷲市 9 13 22

亀山市 13 6 19

鳥羽市 8 7 15

熊野市 4 5 9

いなべ市 7 11 18

志摩市 9 11 20

伊賀市 20 18 38

【市 計】 372 437 809

木曽岬町 3 2 5

[ 桑 名 郡 計 ] 3 2 5

東員町 5 11 16

[ 員 弁 郡 計 ] 5 11 16

菰野町 3 9 12

朝日町 4 9 13

川越町 2 4 6

[ 三 重 郡 計 ] 9 22 31

多気町 5 3 8

明和町 1 0 1

大台町 2 4 6

[ 多 気 郡 計 ] 8 7 15

玉城町 3 2 5

度会町 1 1 2

大紀町 3 4 7

南伊勢町 3 6 9

[ 度 会 郡 計 ] 10 13 23

紀北町 3 7 10

[ 北 牟 婁 郡 計 ] 3 7 10

御浜町 5 3 8

紀宝町 9 4 13

[ 南 牟 婁 郡 計 ] 14 7 21

【郡 計】 52 69 121

【県 計】 424 506 930

選挙人名簿登録者数一覧（在外）
令和4年6月21日現在



三重県選挙管理委員会 前回定時登録（令和４年６月定時登録日）との比較表（在外を除く）
差引増減数（A-B) C

市町名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

津市 108,570 117,756 226,326 108,387 117,615 226,002 183 141 324 0.17 0.12 0.14 2 6

四日市市 127,654 127,589 255,243 127,434 127,433 254,867 220 156 376 0.17 0.12 0.15 1 4

伊勢市 49,155 55,716 104,871 49,079 55,669 104,748 76 47 123 0.15 0.08 0.12 5 10

松阪市 63,415 69,435 132,850 63,348 69,383 132,731 67 52 119 0.11 0.07 0.09 6 14

桑名市 56,066 58,537 114,603 56,007 58,432 114,439 59 105 164 0.11 0.18 0.14 4 6

鈴鹿市 79,677 80,439 160,116 79,565 80,293 159,858 112 146 258 0.14 0.18 0.16 3 3

名張市 31,085 33,816 64,901 31,090 33,811 64,901 ▲ 5 5 0 ▲ 0.02 0.01 0.00 19 19

尾鷲市 6,747 7,997 14,744 6,750 8,006 14,756 ▲ 3 ▲ 9 ▲ 12 ▲ 0.04 ▲ 0.11 ▲ 0.08 27 26

亀山市 19,838 19,770 39,608 19,814 19,741 39,555 24 29 53 0.12 0.15 0.13 8 9

鳥羽市 7,168 8,222 15,390 7,158 8,216 15,374 10 6 16 0.14 0.07 0.10 13 11

熊野市 6,435 7,639 14,074 6,437 7,638 14,075 ▲ 2 1 ▲ 1 ▲ 0.03 0.01 ▲ 0.01 21 22

いなべ市 18,414 18,064 36,478 18,412 18,040 36,452 2 24 26 0.01 0.13 0.07 10 15

志摩市 19,338 22,388 41,726 19,339 22,392 41,731 ▲ 1 ▲ 4 ▲ 5 ▲ 0.01 ▲ 0.02 ▲ 0.01 25 22

伊賀市 34,652 37,078 71,730 34,619 37,077 71,696 33 1 34 0.10 0.00 0.05 9 17

木曽岬町 2,467 2,446 4,913 2,464 2,446 4,910 3 0 3 0.12 0.00 0.06 17 16

東員町 10,244 10,832 21,076 10,249 10,828 21,077 ▲ 5 4 ▲ 1 ▲ 0.05 0.04 0.00 21 19

菰野町 16,528 17,258 33,786 16,508 17,212 33,720 20 46 66 0.12 0.27 0.20 7 1

朝日町 4,224 4,282 8,506 4,213 4,276 8,489 11 6 17 0.26 0.14 0.20 12 1

川越町 6,315 6,051 12,366 6,314 6,040 12,354 1 11 12 0.02 0.18 0.10 15 11

多気町 5,659 6,191 11,850 5,647 6,187 11,834 12 4 16 0.21 0.06 0.14 13 6

明和町 9,097 10,060 19,157 9,076 10,061 19,137 21 ▲ 1 20 0.23 ▲ 0.01 0.10 11 11

大台町 3,611 3,969 7,580 3,613 3,976 7,589 ▲ 2 ▲ 7 ▲ 9 ▲ 0.06 ▲ 0.18 ▲ 0.12 26 27

玉城町 6,032 6,534 12,566 6,036 6,532 12,568 ▲ 4 2 ▲ 2 ▲ 0.07 0.03 ▲ 0.02 24 25

度会町 3,280 3,533 6,813 3,282 3,521 6,803 ▲ 2 12 10 ▲ 0.06 0.34 0.15 16 4

大紀町 3,317 3,719 7,036 3,318 3,719 7,037 ▲ 1 0 ▲ 1 ▲ 0.03 0.00 ▲ 0.01 21 22

南伊勢町 4,958 5,697 10,655 4,969 5,700 10,669 ▲ 11 ▲ 3 ▲ 14 ▲ 0.22 ▲ 0.05 ▲ 0.13 28 29

紀北町 6,069 6,951 13,020 6,073 6,963 13,036 ▲ 4 ▲ 12 ▲ 16 ▲ 0.07 ▲ 0.17 ▲ 0.12 29 27

御浜町 3,329 3,784 7,113 3,328 3,782 7,110 1 2 3 0.03 0.05 0.04 17 18

紀宝町 4,206 4,854 9,060 4,202 4,858 9,060 4 ▲ 4 0 0.10 ▲ 0.08 0.00 19 19

市　計 628,214 664,446 1,292,660 627,439 663,746 1,291,185 775 700 1,475 0.12 0.11 0.11

郡　計 89,336 96,161 185,497 89,292 96,101 185,393 44 60 104 0.05 0.06 0.06

県　計 717,550 760,607 1,478,157 716,731 759,847 1,476,578 819 760 1,579 0.11 0.10 0.11

今回選挙時登録者数(R4.6.21)  A
数降順 率降順

増減率（C/B*100)（％）前回定時登録者数(R4.6)  B



三重県選挙管理委員会 令和元年参議院議員通常選挙時との比較表（国内＋在外）

市町名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

津市 108,619 117,830 226,449 110,988 119,906 230,894 ▲ 2,369 ▲ 2,076 ▲ 4,445 ▲ 2.13 ▲ 1.73 ▲ 1.93 29 12

四日市市 127,752 127,685 255,437 127,918 128,512 256,430 ▲ 166 ▲ 827 ▲ 993 ▲ 0.13 ▲ 0.64 ▲ 0.39 18 5

伊勢市 49,180 55,758 104,938 50,361 57,223 107,584 ▲ 1,181 ▲ 1,465 ▲ 2,646 ▲ 2.35 ▲ 2.56 ▲ 2.46 26 15

松阪市 63,442 69,474 132,916 64,947 71,028 135,975 ▲ 1,505 ▲ 1,554 ▲ 3,059 ▲ 2.32 ▲ 2.19 ▲ 2.25 28 13

桑名市 56,109 58,578 114,687 56,960 59,430 116,390 ▲ 851 ▲ 852 ▲ 1,703 ▲ 1.49 ▲ 1.43 ▲ 1.46 24 10

鈴鹿市 79,727 80,491 160,218 80,514 81,148 161,662 ▲ 787 ▲ 657 ▲ 1,444 ▲ 0.98 ▲ 0.81 ▲ 0.89 22 9

名張市 31,095 33,838 64,933 31,852 34,592 66,444 ▲ 757 ▲ 754 ▲ 1,511 ▲ 2.38 ▲ 2.18 ▲ 2.27 23 14

尾鷲市 6,756 8,010 14,766 7,343 8,514 15,857 ▲ 587 ▲ 504 ▲ 1,091 ▲ 7.99 ▲ 5.92 ▲ 6.88 21 26

亀山市 19,851 19,776 39,627 19,820 19,935 39,755 31 ▲ 159 ▲ 128 0.16 ▲ 0.80 ▲ 0.32 5 3

鳥羽市 7,176 8,229 15,405 7,601 8,740 16,341 ▲ 425 ▲ 511 ▲ 936 ▲ 5.59 ▲ 5.85 ▲ 5.73 17 24

熊野市 6,439 7,644 14,083 6,819 8,119 14,938 ▲ 380 ▲ 475 ▲ 855 ▲ 5.57 ▲ 5.85 ▲ 5.72 16 23

いなべ市 18,421 18,075 36,496 18,649 18,436 37,085 ▲ 228 ▲ 361 ▲ 589 ▲ 1.22 ▲ 1.96 ▲ 1.59 14 11

志摩市 19,347 22,399 41,746 20,398 23,679 44,077 ▲ 1,051 ▲ 1,280 ▲ 2,331 ▲ 5.15 ▲ 5.41 ▲ 5.29 25 22

伊賀市 34,672 37,096 71,768 36,098 38,705 74,803 ▲ 1,426 ▲ 1,609 ▲ 3,035 ▲ 3.95 ▲ 4.16 ▲ 4.06 27 19

木曽岬町 2,470 2,448 4,918 2,581 2,581 5,162 ▲ 111 ▲ 133 ▲ 244 ▲ 4.30 ▲ 5.15 ▲ 4.73 9 21

東員町 10,249 10,843 21,092 10,348 10,814 21,162 ▲ 99 29 ▲ 70 ▲ 0.96 0.27 ▲ 0.33 3 4

菰野町 16,531 17,267 33,798 16,648 17,369 34,017 ▲ 117 ▲ 102 ▲ 219 ▲ 0.70 ▲ 0.59 ▲ 0.64 7 6

朝日町 4,228 4,291 8,519 4,029 4,170 8,199 199 121 320 4.94 2.90 3.90 2 1

川越町 6,317 6,055 12,372 6,091 5,918 12,009 226 137 363 3.71 2.31 3.02 1 2

多気町 5,664 6,194 11,858 5,854 6,404 12,258 ▲ 190 ▲ 210 ▲ 400 ▲ 3.25 ▲ 3.28 ▲ 3.26 12 16

明和町 9,098 10,060 19,158 9,223 10,099 19,322 ▲ 125 ▲ 39 ▲ 164 ▲ 1.36 ▲ 0.39 ▲ 0.85 6 8

大台町 3,613 3,973 7,586 3,835 4,301 8,136 ▲ 222 ▲ 328 ▲ 550 ▲ 5.79 ▲ 7.63 ▲ 6.76 13 25

玉城町 6,035 6,536 12,571 6,109 6,566 12,675 ▲ 74 ▲ 30 ▲ 104 ▲ 1.21 ▲ 0.46 ▲ 0.82 4 7

度会町 3,281 3,534 6,815 3,405 3,646 7,051 ▲ 124 ▲ 112 ▲ 236 ▲ 3.64 ▲ 3.07 ▲ 3.35 8 18

大紀町 3,320 3,723 7,043 3,557 4,084 7,641 ▲ 237 ▲ 361 ▲ 598 ▲ 6.66 ▲ 8.84 ▲ 7.83 15 28

南伊勢町 4,961 5,703 10,664 5,416 6,242 11,658 ▲ 455 ▲ 539 ▲ 994 ▲ 8.40 ▲ 8.64 ▲ 8.53 19 29

紀北町 6,072 6,958 13,030 6,561 7,523 14,084 ▲ 489 ▲ 565 ▲ 1,054 ▲ 7.45 ▲ 7.51 ▲ 7.48 20 27

御浜町 3,334 3,787 7,121 3,493 3,978 7,471 ▲ 159 ▲ 191 ▲ 350 ▲ 4.55 ▲ 4.80 ▲ 4.68 11 20

紀宝町 4,215 4,858 9,073 4,364 5,022 9,386 ▲ 149 ▲ 164 ▲ 313 ▲ 3.41 ▲ 3.27 ▲ 3.33 10 17

市　計 628,586 664,883 1,293,469 640,268 677,967 1,318,235 ▲ 11,682 ▲ 13,084 ▲ 24,766 ▲ 1.82 ▲ 1.93 ▲ 1.88

郡　計 89,388 96,230 185,618 91,514 98,717 190,231 ▲ 2,126 ▲ 2,487 ▲ 4,613 ▲ 2.32 ▲ 2.52 ▲ 2.42

県　計 717,974 761,113 1,479,087 731,782 776,684 1,508,466 ▲ 13,808 ▲ 15,571 ▲ 29,379 ▲ 1.89 ▲ 2.00 ▲ 1.95

率降順
今回選挙時登録者数(R4.6.21)  A 前回参議院選挙時登録者数(R1.7.3) B 増減率（C/B*100)（％）

数降順
差引増減数（A-B) C



三重県選挙管理委員会 令和元年参議院議員通常選挙時との比較表（国内）
差引増減数（A-B) C

市町名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

津市 108,570 117,756 226,326 110,945 119,834 230,779 ▲ 2,375 ▲ 2,078 ▲ 4,453 ▲ 2.14 ▲ 1.73 ▲ 1.93 29 12

四日市市 127,654 127,589 255,243 127,807 128,419 256,226 ▲ 153 ▲ 830 ▲ 983 ▲ 0.12 ▲ 0.65 ▲ 0.38 18 5

伊勢市 49,155 55,716 104,871 50,336 57,180 107,516 ▲ 1,181 ▲ 1,464 ▲ 2,645 ▲ 2.35 ▲ 2.56 ▲ 2.46 26 15

松阪市 63,415 69,435 132,850 64,913 70,985 135,898 ▲ 1,498 ▲ 1,550 ▲ 3,048 ▲ 2.31 ▲ 2.18 ▲ 2.24 28 13

桑名市 56,066 58,537 114,603 56,909 59,389 116,298 ▲ 843 ▲ 852 ▲ 1,695 ▲ 1.48 ▲ 1.43 ▲ 1.46 24 10

鈴鹿市 79,677 80,439 160,116 80,448 81,097 161,545 ▲ 771 ▲ 658 ▲ 1,429 ▲ 0.96 ▲ 0.81 ▲ 0.88 22 9

名張市 31,085 33,816 64,901 31,845 34,572 66,417 ▲ 760 ▲ 756 ▲ 1,516 ▲ 2.39 ▲ 2.19 ▲ 2.28 23 14

尾鷲市 6,747 7,997 14,744 7,333 8,502 15,835 ▲ 586 ▲ 505 ▲ 1,091 ▲ 7.99 ▲ 5.94 ▲ 6.89 21 26

亀山市 19,838 19,770 39,608 19,804 19,930 39,734 34 ▲ 160 ▲ 126 0.17 ▲ 0.80 ▲ 0.32 5 3

鳥羽市 7,168 8,222 15,390 7,593 8,732 16,325 ▲ 425 ▲ 510 ▲ 935 ▲ 5.60 ▲ 5.84 ▲ 5.73 17 23

熊野市 6,435 7,639 14,074 6,815 8,115 14,930 ▲ 380 ▲ 476 ▲ 856 ▲ 5.58 ▲ 5.87 ▲ 5.73 16 23

いなべ市 18,414 18,064 36,478 18,639 18,424 37,063 ▲ 225 ▲ 360 ▲ 585 ▲ 1.21 ▲ 1.95 ▲ 1.58 14 11

志摩市 19,338 22,388 41,726 20,390 23,670 44,060 ▲ 1,052 ▲ 1,282 ▲ 2,334 ▲ 5.16 ▲ 5.42 ▲ 5.30 25 22

伊賀市 34,652 37,078 71,730 36,081 38,686 74,767 ▲ 1,429 ▲ 1,608 ▲ 3,037 ▲ 3.96 ▲ 4.16 ▲ 4.06 27 19

木曽岬町 2,467 2,446 4,913 2,577 2,579 5,156 ▲ 110 ▲ 133 ▲ 243 ▲ 4.27 ▲ 5.16 ▲ 4.71 9 21

東員町 10,244 10,832 21,076 10,343 10,803 21,146 ▲ 99 29 ▲ 70 ▲ 0.96 0.27 ▲ 0.33 3 4

菰野町 16,528 17,258 33,786 16,642 17,359 34,001 ▲ 114 ▲ 101 ▲ 215 ▲ 0.69 ▲ 0.58 ▲ 0.63 7 6

朝日町 4,224 4,282 8,506 4,026 4,164 8,190 198 118 316 4.92 2.83 3.86 2 1

川越町 6,315 6,051 12,366 6,088 5,913 12,001 227 138 365 3.73 2.33 3.04 1 2

多気町 5,659 6,191 11,850 5,850 6,400 12,250 ▲ 191 ▲ 209 ▲ 400 ▲ 3.26 ▲ 3.27 ▲ 3.27 12 16

明和町 9,097 10,060 19,157 9,222 10,099 19,321 ▲ 125 ▲ 39 ▲ 164 ▲ 1.36 ▲ 0.39 ▲ 0.85 6 8

大台町 3,611 3,969 7,580 3,834 4,298 8,132 ▲ 223 ▲ 329 ▲ 552 ▲ 5.82 ▲ 7.65 ▲ 6.79 13 25

玉城町 6,032 6,534 12,566 6,105 6,564 12,669 ▲ 73 ▲ 30 ▲ 103 ▲ 1.20 ▲ 0.46 ▲ 0.81 4 7

度会町 3,280 3,533 6,813 3,404 3,645 7,049 ▲ 124 ▲ 112 ▲ 236 ▲ 3.64 ▲ 3.07 ▲ 3.35 8 18

大紀町 3,317 3,719 7,036 3,554 4,080 7,634 ▲ 237 ▲ 361 ▲ 598 ▲ 6.67 ▲ 8.85 ▲ 7.83 15 28

南伊勢町 4,958 5,697 10,655 5,413 6,236 11,649 ▲ 455 ▲ 539 ▲ 994 ▲ 8.41 ▲ 8.64 ▲ 8.53 19 29

紀北町 6,069 6,951 13,020 6,558 7,516 14,074 ▲ 489 ▲ 565 ▲ 1,054 ▲ 7.46 ▲ 7.52 ▲ 7.49 20 27

御浜町 3,329 3,784 7,113 3,488 3,975 7,463 ▲ 159 ▲ 191 ▲ 350 ▲ 4.56 ▲ 4.81 ▲ 4.69 11 20

紀宝町 4,206 4,854 9,060 4,355 5,017 9,372 ▲ 149 ▲ 163 ▲ 312 ▲ 3.42 ▲ 3.25 ▲ 3.33 10 17

市　計 628,214 664,446 1,292,660 639,858 677,535 1,317,393 ▲ 11,644 ▲ 13,089 ▲ 24,733 ▲ 1.82 ▲ 1.93 ▲ 1.88

郡　計 89,336 96,161 185,497 91,459 98,648 190,107 ▲ 2,123 ▲ 2,487 ▲ 4,610 ▲ 2.32 ▲ 2.52 ▲ 2.42

県　計 717,550 760,607 1,478,157 731,317 776,183 1,507,500 ▲ 13,767 ▲ 15,576 ▲ 29,343 ▲ 1.88 ▲ 2.01 ▲ 1.95

率降順
今回選挙時登録者数(R4.6.21)  A 前回参議院選挙時登録者数(R1.7.3) B 増減率（C/B*100)（％）

数降順



三重県選挙管理委員会 令和元年参議院議員通常選挙時との比較表（在外）
差引増減数（A-B) C

市町名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

津市 49 74 123 43 72 115 6 2 8 13.95 2.78 6.96 1 6

四日市市 98 96 194 111 93 204 ▲ 13 3 ▲ 10 ▲ 11.71 3.23 ▲ 4.90 27 18

伊勢市 25 42 67 25 43 68 0 ▲ 1 ▲ 1 0.00 ▲ 2.33 ▲ 1.47 17 17

松阪市 27 39 66 34 43 77 ▲ 7 ▲ 4 ▲ 11 ▲ 20.59 ▲ 9.30 ▲ 14.29 28 24

桑名市 43 41 84 51 41 92 ▲ 8 0 ▲ 8 ▲ 15.69 0.00 ▲ 8.70 26 21

鈴鹿市 50 52 102 66 51 117 ▲ 16 1 ▲ 15 ▲ 24.24 1.96 ▲ 12.82 29 23

名張市 10 22 32 7 20 27 3 2 5 42.86 10.00 18.52 2 3

尾鷲市 9 13 22 10 12 22 ▲ 1 1 0 ▲ 10.00 8.33 0.00 8 8

亀山市 13 6 19 16 5 21 ▲ 3 1 ▲ 2 ▲ 18.75 20.00 ▲ 9.52 22 22

鳥羽市 8 7 15 8 8 16 0 ▲ 1 ▲ 1 0.00 ▲ 12.50 ▲ 6.25 17 19

熊野市 4 5 9 4 4 8 0 1 1 0.00 25.00 12.50 7 5

いなべ市 7 11 18 10 12 22 ▲ 3 ▲ 1 ▲ 4 ▲ 30.00 ▲ 8.33 ▲ 18.18 24 27

志摩市 9 11 20 8 9 17 1 2 3 12.50 22.22 17.65 4 4

伊賀市 20 18 38 17 19 36 3 ▲ 1 2 17.65 ▲ 5.26 5.56 5 7

木曽岬町 3 2 5 4 2 6 ▲ 1 0 ▲ 1 ▲ 25.00 0.00 ▲ 16.67 17 25

東員町 5 11 16 5 11 16 0 0 0 0.00 0.00 0.00 8 8

菰野町 3 9 12 6 10 16 ▲ 3 ▲ 1 ▲ 4 ▲ 50.00 ▲ 10.00 ▲ 25.00 24 28

朝日町 4 9 13 3 6 9 1 3 4 33.33 50.00 44.44 3 2

川越町 2 4 6 3 5 8 ▲ 1 ▲ 1 ▲ 2 ▲ 33.33 ▲ 20.00 ▲ 25.00 22 28

多気町 5 3 8 4 4 8 1 ▲ 1 0 25.00 ▲ 25.00 0.00 8 8

明和町 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0.00 - 0.00 8 8

大台町 2 4 6 1 3 4 1 1 2 100.00 33.33 50.00 5 1

玉城町 3 2 5 4 2 6 ▲ 1 0 ▲ 1 ▲ 25.00 0.00 ▲ 16.67 17 25

度会町 1 1 2 1 1 2 0 0 0 0.00 0.00 0.00 8 8

大紀町 3 4 7 3 4 7 0 0 0 0.00 0.00 0.00 8 8

南伊勢町 3 6 9 3 6 9 0 0 0 0.00 0.00 0.00 8 8

紀北町 3 7 10 3 7 10 0 0 0 0.00 0.00 0.00 8 8

御浜町 5 3 8 5 3 8 0 0 0 0.00 0.00 0.00 8 8

紀宝町 9 4 13 9 5 14 0 ▲ 1 ▲ 1 0.00 ▲ 20.00 ▲ 7.14 17 20

市　計 372 437 809 410 432 842 ▲ 38 5 ▲ 33 ▲ 9.27 1.16 ▲ 3.92

郡　計 52 69 121 55 69 124 ▲ 3 0 ▲ 3 ▲ 5.45 0.00 ▲ 2.42

県　計 424 506 930 465 501 966 ▲ 41 5 ▲ 36 ▲ 8.82 1.00 ▲ 3.73

率降順
今回選挙時登録者数(R4.6.21)  A 前回参議院選挙時登録者数(R1.7.3) B 増減率（C/B*100)（％）

数降順


